
 

 

 

 

 

    JJJ つうしん TBG 版 
 

       

                        

 

平成２６年７月１０日 

全日本ターゲット・バードゴルフ協会 

加入協会代表者 様 

全日本ターゲット・バードゴルフ協会 

  会 長  渡 邊 秀 成  

 

 

設立総会のご案内とあいさつ 

 

拝啓  

盛夏の候、皆々様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび全日本ターゲット・バードゴルフ協会を、新しく立ち上げる運びとなりましたので、ここに

ご挨拶を申し上げます。 

 振り返ってみれば、平成 24 年度日本ターゲット・バードゴルフ協会総会に於いて、常任理事の選出で総会決

議がなされたにもかかわらず、現執行部はそれを認めず、多額の使途不明金についても会計通帳の開示を行うこ

となく都合のいいように改ざんしました。 

 以後、私達は日本ターゲット・バードゴルフ協会を改善すべく働きかけてきましたが、本年 4月に入って「組

織の解散」「一般社団法人化」に動き、私達や全国の多くの仲間たちの意見など聞く気がないことがわかり、「新

組織結成」へと大きく舵を切りました。 

 この間、三ブロックが集まりそれぞれのブロックの足固めに奔走し、あるブロックや県協会は分裂の危険まで

冒しながらの改善活動でしたが、現執行部はこのような動きを封じるとともに、自分たちの会計管理のずさんさ

や使途不明金を隠すための行動と思われます。 

 つきましては、別紙日程で全日本ターゲット・バードゴルフ協会の「常任理事会および設立総会」を開催いた

しますので、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、府県協会の取りまとめをお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 ２６ 年 ７月 １０日   

三ブロック懇談会 

発行責任者 荻 野 行 広 

      第 1２号 

号 


